Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление образования и молодежной политики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

отдельных решений представительного органа
города Рязани

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от______2013 г. № _______, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Рязанского городского Совета от 21 ноября 1996 № 131      «О порядке выплаты компенсации за книгоиздательскую продукцию и периодические издания педагогическим работникам образовательных учреждений»;

2) решение Рязанской городской Думы от  24.03.2011 № 82-I                 «О внесении изменений в решение Рязанского городского Совета от 21.11.1996 № 131 «О порядке выплаты компенсации за книгоиздательскую продукцию и периодические издания педагогическим работникам образовательных учреждений».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по образованию, науке и молодежной политике Рязанской городской Думы (Гуров В.С.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                  Л.И. Максимова
PAGE
2